
OBJEDNÁVKA č.: O230240030 S00JX01KEMCL

ze dne: 04.04.2024

Objednatel: Dodavatel:

statutární město Zlín Mgr. Jiří Dostál, advokát
Odbor právní
náměstí Míru 12 Věstonická 4289/12
76001 Zlín 62800 Brno
IČO: 00283924 IČO: 74320963
DIČ: CZ00283924 DIČ:
Bankovní spojení: ČS a. s., č. ú. 3048982/0800

Vyřizuje:
Tel./Mail:

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

Dne 15. 1. 2024 vystavilo statutární město Zlín objednávku č. 0230240004 na právní služby Mgr. Jiřího
Dostála, advokáta, spočívající ve zpracování právního rozboru zabývajícího se smlouvami o nájmu garáže
nebo parkovacího stání uzavřenými mezi SMZ, Bytovým družstvem Podlesí a nájemci. Odhadovaný rozsah
právních služeb potřebných pro zpracování stanoviska byl 40 hodin. Jelikož byla řešená problematika složi-
tější a obsáhlejší, než bylo předpokládáno, vyžádalo si řádné zpracování právního stanoviska poskytnutí
právních služeb ve větším rozsahu.
Tímto objednáváme právní služby v rozsahu 15 hodin na zpracování uvedeného právního stanoviska.
Hodinová sazby za poskytování právních služeb činí 1.800 Kč.

2. Cena plnění (bez DPH)

Kč 27 000,00

3. Termín plnění

23.02.2024

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Platba bude provedena formou faktury. Řádně vyplněnou fakturu s rozpisem nákladů zašlete na adresu objednavatele.

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statu-
tární město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení (jedná se o
objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH).
Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum a číslo usnesení: 20.06.2022, č. usn. 59/12R/2022

Hofrichterová Lucie Mgr.

vedoucí Odboru právního


